
 

 

 

 Kielce, 26.08.2024 r. 
Znak sprawy: G-III.0272.7.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
bieżącą kontrolę i weryfikację wykonania zamówienia polegającego na Modernizacji 

ewidencji gruntów i budynków. 

 
Termin składania ofert: 21 sierpnia 2024 r. 

 
1. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 

zamówienia na Zadanie 1 i 2 najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę  

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
OPGK spółka z o.o. 
ul. Pniewskiego 3 

80-952 Gdańsk 
2. Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert. 

Lp. Nazwa firmy, 
siedziba 

Zadanie Cena 
brutto 

Liczba 
punktów w 
kryterium  

Cena - z wagą 
60% 

Ilość  
usług 

Liczba 
punktów w 
kryterium  

Doświadczenie 
- z wagą 40% 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 GEORES sp. z o.o.  
ul. Targowa 3 

35-064 Rzeszów 

Zadanie 1 
 
Zadanie 2 

17 958 zł 
 

13 284 zł 

60 pkt 
 

60 pkt 

3 
 

3 

10 pkt 
 

10 pkt 

70 pkt 
 

70 pkt 

2 Geokart-
International sp. 

z o.o. 
ul. Wita Stwosza 

44  
35-113 Rzeszów 

Zadanie 1 
 
Zadanie 2 

59 040 zł 
 

44 280 zł 

18,25 pkt 
 

18 pkt 

6 
 

6 

40 pkt  
 

40 pkt 

58,25 pkt 
 

58 pkt 

3 Okręgowe 
Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-
Kartograficzne 
OPGK sp. z o.o. 

ul. Pniewskiego 3 
80-952 Gdańsk 

Zadanie 1 
 
Zadanie 2 

29 520 zł 
 

22 140 zł 

36,50 pkt 
 

36 pkt 

6 
 

6 

40 pkt 
 

40 pkt  

76,50 pkt 
 

76 pkt 

 
 

         Jolanta Guzik 
   GEODETA POWIATOWY 
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